合同编号：

砂土装袋机采购合同

甲方（买方）：广汉市广投建材有限公司

乙方（卖方）：

2024年  月  日

鉴于甲方拟购置一台砂土装袋机及其配套设备，双方经友好协商，依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，达成如下协议：
一、产品名称、规格型号、单价及金额
	产品名称
	规格型号
	生产厂家
	单位
	数量
	单价
	总金额
	备注

	装袋机
	单仓称重

	台
	1

	全部380电压、3千瓦全铜电机、0.5千瓦全铜振动器、1-36转铜齿轮减速机、铲车上料高度2.9米、上料宽度2.7米、卸料高度1.1米、铁板厚度2.8毫米、方管厚度2.5毫米、四个腿子尺寸2.3*1.75米

	封口机
	2.5米

	套
	1

	GK35-6A型号机头、机头电机0.37千瓦全铜、2.5米摆线针减速机电机0.55千瓦全铜

	输送机
	5米

	条
	1

	5米输送基本高度1.5米升高2.2米手摇升高、皮带60公分宽、四轮移动、3千瓦全铜电机

	气泵
	0.25升

	台
	1

	0.25/8/70型号压力容量、2.2千瓦全铜电机、双缸泵头

	含税、含运费

	合计（人民币大写）                                    ¥：    元

二、质量要求：
乙方需提供产品合格证书等相关证明文件。
1、运输方式：物流、配货。
2、验收标准：产品配置须达到以上明细中备注的要求，按照产品出库清单或装货清单卸货前当场验收。
3、随机备品、配件工具数量及供应方法：随机工具，随机同到。
5、质保：电机、减速机、振动器、质保两年来回费用厂家承担，电器易损件除外。
三、设备总价及结算方式

1. 设备总费用合计：        元，大写：               ；
2. 合同签订后20个工作日内完成设备运输安装。
[bookmark: _GoBack]3. 结算方式：签订合同后，乙方按照甲方要求的时间内完成设备运输与安装。设备验收通过后，由乙方向甲方提交相应请款资料和等额增值税专用发票（13%）后，甲方于10个工作日内一次性付清。
4.支付方式为：电汇。
四、违约责任
1.乙方未在合同约定的交货期限内交付货物，每延误一日，应按合同总金额的千分之三向甲方支付违约金；
2.乙方所交付货物的质量、规格、数量等不符合合同约定标准的，甲方须指定乙方在合理期限内无偿更换、补足或采取其他补救措施。
五、合同生效
1、本合同如有未尽事宜，可通过协商签订补充合同，补充合同与本合同具同等效力。补充合同内容与本合同内容冲突的，以补充合同为准。
2、本合同壹式 肆 份，甲方叁份、乙方壹份。
3、本合同如因不可抗力等原因无法继续履行时，甲、乙双方可以依法主张解除合同，并及时书面通知对方。
4、甲乙双方如需书面联系，均可釆用邮件、函件、电子邮箱方式。
备注：乙方负责把货物送到甲方指定现场（广汉市高新建材加工厂），乙方自行卸车。
以下无正文

甲方：广汉市广投建材有限公司
法定代表人或授权代理人：
开户行:长城华西银行广汉支行
账号:1107170000001533
税号91510681MAD792KU4G

乙方：
法定代表人或授权代理人：
开户行：
账号：
税号：

合同签订时间：    年  月  日